



Yargı siyaset üstü olmalı!

Yargıtay Başkanlığı tarafından düzenlenen 2019-2020 Adli Yılı Açılış Töreni tartışmalar altında bugün Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda yapılıyor. Töreni 52 baro başkanlığı boykot ederken bir tepki de Mersin Barosu Başkanı Bilgin Yeşilboğaz'dan geldi. Yargıtay'ın Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda yaptığı adli yıl açılış törenine, hukukun üstünlüğü ve kuvvetler ayrılığı ilkesine aykırı olduğu gerekçesiyle, katılmadıklarını hatırlatan Yeşilboğaz, "Yargı devletin gücünü denetleyeceği yerde, maalesef devlet yargının gücünü denetlemektedir. Adalet Bakanlığı, yargı sisteminin sorunlarına el atmalıdır. Yargıya güvenin yeniden sağlanması için, yargı siyaset üstü olmalı ve liyakat unsuru etkin kılınmalıdır" dedi.

"YARGIYA GÜVEN YENİDEN SAĞLANMALI"

Mersin Barosu tarafından 2019-2020 yeni adli yıl açılış nedeniyle tören düzenlendi. Törende Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Cumhuriyet Alanı'nda düzenlenen törende konuşan Yeşilboğaz, Yargıtay'ın Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda yaptığı adli yıl açılış törenine, hukukun üstünlüğü ve kuvvetler ayrılığı ilkesine aykırı olduğu gerekçesiyle, Mersin Barosu olarak katılmadıklarını söyledi. Yargının devletin gücünü denetleyeceği yerde, maalesef devletin yargının gücünü denetlediğini ifade eden Yeşilboğaz, "Gücünü ve meşruiyetini hak, hukuk ve adaletten almayan devletlerde; suç, şiddet ve terör başta olmak üzere, birçok toplumsal sorun kaçınılmaz olur. Adalet Bakanlığı, yargı sisteminin sorunlarına el atmalıdır. Yargıya güvenin yeniden sağlanması için, yargı siyaset üstü olmalı ve liyakat unsuru etkin kılınmalıdır. Hâkim ve savcıların mesleğe alınması, atanması ve terfisi, liyakata ve objektif kriterlere dayanmalıdır. Yasalar uygulanırken, Bekçi Murtaza tipi yaklaşım, vicdanları kanatır" dedi.



CHP'Lİ ANTMEN: "YAZAN TUTUKLANIYOR"

Törende konuşan CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ise, "Bugün ifade özgürlüğü, medya özgürlüğü, demokratik özgürlükler AKP ve saray iktidarı eliyle kaldırıldı. Yazan tutuklanıyor, konuşan atılıyor ve seçilen görevden alınıyor. Adaletin 'kapanış törenine' gidenler kuvvetler ayrılığından vazgeçerek saraya tuğla taşıyor" ifadelerini kullandı. Antmen, Yargıtay Başkanlığının, Yargıtay Başkanlığının, saraya kendini göstermek için baroları sözde adli yıl açılışına çağırıldığını ifade ederek "OHAL koşullarını sürdüren, Anayasa Mahkemesi kararlarına saygı duymayan, mahkemelere talimat yağdıran ve yargıyı kendine bağlayan ve AIHM kararlarını görmezden gelerek evrensel hukuk ile insan haklarını çiğneyen bir yönetimin olduğu yerde adli yıl açılış töreni aslında adaletin kapanış törenidir. Yargıyı temsil etmek için saraya gidenler hukuku temsil değil teslim ediyor. Saray iktidarı diktatörlüğü pekiştirmek gayretinde, halkımız da gerçek hukuk insanları ile birlikte demokrasiyi elbet pekiştirecek" diye konuştu.

BERNA USLU'NUN HABERİ 4'te



Yargı siyaset üstü olmalı!

2019- 2020 yeni adli yıl açılışı nedeniyle düzenlenen törende konuşan Mersin Barosu Başkanı Bilgin Yeşilboğaz, Yargıtay'ın Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda yaptığı adli yıl açılış törenine, hukukun üstünlüğü ve kuvvetler ayrılığı ilkesine aykırı olduğu gerekçesiyle, Mersin Barosu olarak katılmadıklarını hatırlatarak, "Yargı devletin gücünü denetleyeceği yerde, maalesef devlet yargının gücünü denetlemektedir. Adalet Bakanlığı, yargı sisteminin sorunlarına el atmalıdır. Yargıya güvenin yeniden sağlanması için, yargı siyaset üstü olmalı ve liyakat unsuru etkin kılınmalıdır" dedi.

Berna USLU
Mersin Barosu tarafından 2019- 2020 yeni adli yıl açılış nedeniyle düzenlenen törende Atatürk Anıtı'na celenk sunuldu. Cumhuriyet Alanı'nda düzenlenen törene, Mersin Barosu Başkanı Av. Bilgin Yeşilboğaz, baro yönetim kurulumuz, avukatlar, stajyer avukatlar ve CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** katıldı. Baro Başkanı Bilgin Yeşilboğaz'ın Atatürk Anıtı'na celenk sunmasının ardından, saygı duruşunda bulunarak İstiklal Marşı okundu.

"TOPLUMDA HUZURSUZLUK ARTIYOR"

Burada konuşan Yeşilboğaz, 2019-2020 yeni adli yıla sadece mesleki sorunlarla değil, artan ekonomik, sosyal ve siyasal adletsizliğin neden olduğu birçok yaşamsal sorunla beraber geldiklerini vurgulayarak, "Bugün size hukukun ihlal edilmesinden, ayaklar altına alınmasından, liyakatsiz kadrolarla yargının bağımlı hale getirilmesinden, mesleğimize ve meslektaşlarımıza yönelik sistemli saldırılardan, yok edilmeye çalışılmasından, kadınlarımızın her gün şiddet kurbanı olmasından, çocuklarımızın istismara uğramasından, çocuk işçiliğinden, doğanın rant uğruna vahşice katledilmesinin önüne geçilmemesinden bahsetmeyeceğim. İnsamızın emel hakkı olan savunma ve hak arama özgürlüğünü kullanırken, yanındaki emel kişi olan meslektaşlarımızın adliyelerde, cezaevlerinde, karakollarda keyfi uygulamalara ve sürekli bir sınırsız

lama içine sokularak hak arama özgürlüğünün engellenmesinden de bahsetmeyeceğim. Ülkemizde demokrasimize, hukukun üstünlüğüne, kuvvetler ayrılığı ilkesine, yargının bağımsızlığına, bağımsız savunmanın temsilcisi avukatlara, insan haklarına ve laik Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kazanımlarına yönelik, kapsamlı ve sistematik saldırılardan da bahsetmeyeceğim. Kısacası toplum olarak, hukuksuzluğu yarattığı ateş çemberinin içerisinde olmamızdan da bahsetmeyeceğim. Lakin söylesem tesiri yok, sussam gönül razı değil" ifadesini kullandı.

"YASALARA BEKÇİ MURTAZA YAKLAŞIMI VİCDANLARI KANATIR"

Yargıtay'ın Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda yaptığı adli yıl açılış törenine, hukukun üstünlüğü ve kuvvetler ayrılığı ilkesine aykırı olduğu gerekçesiyle, Mersin Barosu olarak katılmadıklarını hatırlatan Yeşilboğaz, "Yargı devletin gücünü denetleyeceği yerde, maalesef devlet yargının gücünü denetlemektedir. Gücünü ve meşruiyetini hak, hukuk ve adalatten almayan devletlerde; suç, şiddet ve terör başta olmak üzere, birçok toplumsal sorun kaçınılmaz olur. İnsan hak ve özgürlüklerini, doğanın rant uğruna vahşice yaşamaya hakkımızı yok eden bir düzen değil; çağdaş, barışçıl, özgür ve demokratik hukuk devleti düzeni istiyoruz. Adalet Bakanlığı, yargı sisteminin sorunlarına el atmalıdır. Yargıya güvenin yeniden sağlanması için, yargı siyaset üstü olmalı ve liyakat unsuru etkin kılınmalıdır. Hâkim ve savcılarla mesleğe alınması, atanması ve terfisi, liyakata ve objektif kriterlere dayanmalıdır. Yeni yasama yılında hayata geçirilmesi beklenen Yargı Reformu Belgesi'ne hiçbir zaman ön yargı ile karşı çıkmadık. Ön kabulümüzde yoktur, sadece daha önce hayata geçirilen reform paketleri gibi; samimiyetsiz, topluma, hukuka ve adalete bir şey katmayan, uygulayıcı

kamu görevlilerinin bile umursamadığı, uygulamadığı düzenlemelerin olmamasını talep ettik. Yargı Reformu Belgesi'nde, ifade özgürlüğünün güçlendirilmesine ilişkin yeni yaklaşımlar ortaya konulmuştur. Yargı Reformu'nda ayrıca, hukuk fakültelerinin kalitesinin artırılması, hukuk fakültelerinde eğitim süresinin 5 yıla çıkarılması, kontenjanların azaltılması, başarı sıralamasının yükseltilmesi, avukatlığa giriş sınavı gibi düzenlemeler planlandığı belirtilmişti. Ancak gelinen noktada görüyoruz ki, strateji belgesinde yer alan açıklamaların aksine hareket ediliyor. Reform önce düşünüldüğü gibi, yasalara uygulanabilsin. İyi yasalar kötü yasalar yoktur, iyi uygulayıcılar kötü uygulayıcılar vardır. Yasalar uygulanırken, Bekçi Murtaza tipi yaklaşım, vicdanları kanatır. Makyajlı bir yargı reformu değil, hukuk sistemimizin niteliğini artıracak, insan temel hak ve özgürlüklerini güvence altına alacak bir yargı reformu istiyoruz. Avukatlık sınavı olmayan tek ülke olduğumuz gerçeği unutulmamalıdır. Hukuk, gelişen dünyanın önünü açmalı, değişime ayak uydurmalıdır" dedi.

"SAVUNMANIN DIŞLANDIĞI YARGILAMA HÜKÜMSÜZDÜR"

Uygulamada, adil yargılanma hakkının teminatı olan avukatlara, kısıtlama ve engelleme getirilmeye çalışılarak, avukatlar yargılamanın önünün açılmak istendiğini vurgulayan Baro Başkanı Bilgin Yeşilboğaz, "Ancak şu bilinmelidir ki, savunmanın dışlandığı bir yargılama, adil yargılama ilkesine aykırıdır ve hükümsüzdür. Şunu da belirtmek isteriz ki; meslektaşlarımızın kollukta, cezaevlerinde, adliyelerde ve mesleklerini icra ettikleri her alanda, yaşamış oldukları mesleki sorunlar ile bu birimlerdeki keyfi ve yasa dışı tutumlara son verilmelidir. Yetkililerden, hak arama özgürlüğünün teminatı olan avukatların, ekonomik ve mesleki sorunlarına bu yeni adli yılda mutlaka kesin çözümler getiril-

mesini bekliyoruz. Hukukun bitiği yerde tiranlık başlar sözünden hareketle; vatandaşlar için hukuk güvenliği sağlayan ve evrensel değerlerle uyumlu olan hukuk sistemini inşa etmek için biz avukatlar, bugün olduğu gibi yarınlarda da mücadelemizi sürdüreceğiz. Mesleki ve toplumsal sorunlara karşı verdiğimiz mücadeleye, tüm meslektaşlarımız ve barolarımız omuz omuza vermediler. Yeni adli yılın ülkemize, milletimize, meslektaşlarımıza, insanlığa ve dünyaya; adalet, barış, huzur ve mutluluk getirmesini diliyoruz. Yargının bağımsızlığı ve tarafsızlığı için mücadele edip adalet dağıtmaya çabalayan tüm meslektaşlarımız ve yargı mensuplarını, şahsım, yönetim kurulumuz ve Mersin Barosu adına sevgi ve saygıyla selamlıyorum" diye konuştu.

"BAŞARI: "HUKUKUN ADETA YERLE BİR EDİLDİĞİ GÜNLERİ GÖRMEKTEYİZ"

Adli yıl açılış nedeniyle bir açıklama yapan CHP Mersin Milletvekili **TBMM Anayasa Komisyonu Üyesi Ali Mahir Başarır** ise, "Hukuk devleti ilkesi, çağdaş demokrasilerin belirleyici özelliğidir. Çağdaş uygarlık düzeyine yükselebilmek, hukuk devleti ilkesinin evrensel ölçütere uygun olarak gerçekleştirilmesi, geliştirilmesi ve korunması ile sağlanabilir. Hukukun üstünlüğü, devletin hukuka bağlılığı, yasama ve yürütme erkleri ile yönetimin işlem ve eylemlerinin bağımsız yargı tarafından denetimi sağlar; temel hak ve özgürlüklerin güvencesini oluşturur. Böylece kişilerin hukuk güvenliği de sağlanmış olur. Yargıya müdahalelerin yoğunlaştığı, hukuk ihlallerinin rekor üstüne rekor kıldığı, hak ve özgürlüklerin gasp edildiği, tutuklama kuralının adeta peşin cezalandırılmaya dönüştürüldüğü, hukukun adeta yerle bir edildiği günleri görmekteyiz. Cumhuriyetimizin temel kurumlarından bağımsız yargıya yapılan her türlü müdahale ve baskı, hukuk devleti ilkesini tahrip eder. Kendilerini hukukun üzerinde gören kişi ve kurumlar demokrasi için büyük tehdit oluştururlar. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün "en büyük eserim" dediği Türkiye Cumhuriyeti, her yönüyle çağdaş, ileriye dönük, temelinde ulusal egemenlik ve tam bağımsızlık kavramları olan büyük bir toplumsal değişim, dönüşüm ve gelişim projesidir. Birilerinin bizleri bu projenin aydınlık yolundan ve çağdaş dünyanın değerlerinden ayırıp kendi karanlık dünyalarına sürüklemelerine asla izin vermeyeceğiz. Yeni adli yılda tüm yargıç, savcı ve avukat meslektaşlarına, yargı bağımsızlığı ve hukukun üstünlüğünü ülkemize kazandırma mücadelesinde başarılar diler, saygı ve sevgilerimi sunarım" dedi.

